CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, PARA O CARGO DE MONITOR ASSISTENCIAL,

AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA
CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2019, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da Prova Prática realizada nos dias 23 e 24 de outubro de 2021, para o Cargo de

Monitor Assistencial, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 08 e 09 de novembro de 2021.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu

CPF e sua senha de acesso.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital do Concurso Público nº

01/2019.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br e na Área do Candidato no site do INSTITUTO MAIS.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado das Provas Práticas realizada para o Cargo

Monitor Assistencial, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019, para a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de novembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP
CONCURSO PÚBLICO – 01/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

IMAIS               Página 1 de 3

CARGO 109 - MONITOR ASSISTENCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0337006620 ADELCIO VITALINO RAMOS 421815929 APTO 20  HABILITADO

0337006621 ADELINA PAZ CORREA 660317710 AUSENTE  ELIMINADO

0337006638 ADRIANA PEREIRA DE LIMA 333128114 APTO 34  HABILITADO

0337006655 ALEANDRA SIQUEIRA NASCIMENTO 574939994 AUSENTE  ELIMINADO

0337006656 ALEC SANTOS PEIXOTO 501087643 AUSENTE  ELIMINADO

0337006663 ALESSANDRA MARTINELI ORNELLA 229609624 INAPTO  ELIMINADO

0337006670 ALEXSSANDRA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 251321745 AUSENTE  ELIMINADO

 SILVA

0337006700 ANA CASSIA ARAUJO DA SILVA 588977913 INAPTO  ELIMINADO

0337006704 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALVES 48152349-2 APTO 36  HABILITADO

0337006709 ANA FRANCISCO DA SILVA 21256735 4 APTO 29  HABILITADO

0337006712 ANA LÚCIA SILVA KIMURA 416468561 AUSENTE  ELIMINADO

0337006713 ANA LUISA DA SILVA PONTES 379015870 AUSENTE  ELIMINADO

0337006716 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA 20623022-9 AUSENTE  ELIMINADO

0337006727 ANA PAULA VALERIA FELIX 386488575 APTO 41  HABILITADO

0337006750 ANDRESSA PORCINO FONSECA 449115574 AUSENTE  ELIMINADO

0337006751 ANDRESSA RHAFAELLA RODRIGUES  381367848 AUSENTE  ELIMINADO

 OLIVEIRA DA HORTA

0337006770 APARECIDA MARIA DA SILVA MEDEIRO 303709650 APTO 45  HABILITADO

0337006778 ATAIS BARBOSA SANCHES 332473016 AUSENTE  ELIMINADO

0337006785 AYAKO LINDALVA OIKAWA MAEHARA 92111592 INAPTO  ELIMINADO

0337006793 BEATRIZ DE FATIMA CARNEIRO HILARIO 562870957 AUSENTE  ELIMINADO

0337006807 BIANCA VOLPATO PEREIRA 56.258.376-2 AUSENTE  ELIMINADO

0337006862 CINTHIA DOS SANTOS GOMES 385377496 APTO 39  HABILITADO

0337006865 CLAUDIA ALVES LOPES SANTOS 291496027 INAPTO  ELIMINADO

0337006870 CLÁUDIO APARECIDO DOS SANTOS 192492536 INAPTO  ELIMINADO

   OLIVEIRA

0337006874 CLAUDIO ROBERTO QUIROZ FONSECA 399108257 AUSENTE  ELIMINADO

0337006881 CREUSA HESSEL 22.694.206-5 AUSENTE  ELIMINADO

0337006913 DANIELA PEREIRA JULIO CARDOSO 476038558 APTO 27  HABILITADO

0337006915 DANIELE ALVES QUEIROZ 343923129 AUSENTE  ELIMINADO

0337006942 DÉBORA RICARDA DE QUEIROZ 33.938.718-X INAPTO  ELIMINADO

   GONÇALVES

0337006956 DEUSIRENE MARIA DE OLIVEIRA 394178786 APTO 40  HABILITADO

0337006966 DOUGLAS OLIVEIRA SILVA 467323409 APTO 25  HABILITADO

0337006981 EDIVALDO APARECIDO COELHO 451400124 AUSENTE  ELIMINADO

0337006994 EDUARDA CRISTINA SOUZA 439260711 APTO 32  HABILITADO

0337007000 ELAINE APARECIDA ANDRADE GONÇALVES 326584377 AUSENTE  ELIMINADO

0337007007 ELANE BASTOS PIRES NASCIMENTO 604209952 AUSENTE  ELIMINADO

0337007023 ELIANE NOTTOLI FRANÇA 8226179-9 AUSENTE  ELIMINADO

0337007034 ELIS REGINA MAFRA SERRA 15680193-0 APTO 24  HABILITADO

0337007061 ERIC ELIAS ALTAO 572489973 INAPTO  ELIMINADO

0337007097 FAGNER RIBEIRO DE JESUS 441199148 AUSENTE  ELIMINADO

0337007112 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO 293421614 APTO 43  HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP
CONCURSO PÚBLICO – 01/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

IMAIS               Página 2 de 3

CARGO 109 - MONITOR ASSISTENCIAL (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0337007121 FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 42679342-0 AUSENTE  ELIMINADO

0337007128 FLÁVIA DE JESUS LIMA 352424254 AUSENTE  ELIMINADO

0337007129 FLÁVIA SANTANA 448415173 AUSENTE  ELIMINADO

0337007134 FLORISVALDO DE JESUS PINHO 35411443-8 APTO 33  HABILITADO

0337007136 FRANCIELLE DOS SANTOS TEIXEIRA 38.537.843-9 AUSENTE  ELIMINADO

0337007190 GILMAR FORTES DE ALBUQUERQUE 484215012 INAPTO  ELIMINADO

   GOMES

0337007200 GISELE APARECIDA PORTE BATISTA 429021653 AUSENTE  ELIMINADO

   SALOMÃO

0337007206 GLAUCIA GUARIGLIA COSTA 177995889 APTO 31  HABILITADO

0337007267 JACKELINE LANDULFO MEDRADO 427702483 AUSENTE  ELIMINADO

0337007278 JANAINA SILVA ARAÚJO 463352038 AUSENTE  ELIMINADO

0337007293 JENIFER REGINA LEITE SILVA 425909992 AUSENTE  ELIMINADO

0337007329 JOSE ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 451504343 APTO 46  HABILITADO

0337007331 JOSÉ DO NASCIMENTO FILHO 54.107.599-8 APTO 42  HABILITADO

0337007347 JOSIMAR OLIMPIO DE BARROS 200102321 AUSENTE  ELIMINADO

0337007355 JUCIELLE DOS SANTOS 46599243-2 APTO 47  HABILITADO

0337007365 JULIANA MARTINS BORGES 27056741-0 AUSENTE  ELIMINADO

0337007370 JULYANA MARQUES DA SILVA 24164656-x APTO 44  HABILITADO

0337007384 KARINA AURICHIO DEMICHEI 064595176-6 AUSENTE  ELIMINADO

0337007387 KARINA RIBEIRO DE SOUZA LUZ 489509411 AUSENTE  ELIMINADO

0337007407 KELLY CRISTINA CASTILHO 25181306X APTO 38  HABILITADO

0337007413 LALESKA PAMELA DE ARAUJO 381004028 AUSENTE  ELIMINADO

0337007418 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS 369157928 APTO 19  HABILITADO

   NASCIMENTO

0337007422 LAURA CAROLINE SAMPAIO ANDRADE 378982382 AUSENTE  ELIMINADO

0337007429 LENILSON PINTO DA SILVA 1683828 APTO 23  HABILITADO

0337007450 LOHAINE DE ASSIS CAVALCANTE 50.397.211-3 APTO 37  HABILITADO

0337007495 LUIZ GUSTAVO PEDRO VAZ 424672236 INAPTO  ELIMINADO

0337007522 MARCIO FAUSTINO MARTINELLI 26386120X AUSENTE  ELIMINADO

0337007526 MARCO AURELIO RODRIGO DE FREITAS 478881125 AUSENTE  ELIMINADO

0337007543 MARIA BETÂNIA DE SOUZA SANTOS 552464569 AUSENTE  ELIMINADO

0337007544 MARIA CAROLINE MISSE RIBEIRO FERRAZ 481820620 APTO 22  HABILITADO

0337007633 MAYARA LEITE DE ALMEIDA 478148793 AUSENTE  ELIMINADO

0337007668 NAIARA LUZART GOMES DE BRITO 498187780 APTO 21  HABILITADO

0337007677 NATHAN DE OLIVEIRA SILVA 572407749 APTO 26  HABILITADO

0337007721 PAULO CESAR MEDRADO DA SILVA 266554349 INAPTO  ELIMINADO

0337007740 RAFAEL DA SILVA FIGUEREDO 463480399 INAPTO  ELIMINADO

0337007802 RODRIGO SILVA MARTIMIANO 42545035-1 INAPTO  ELIMINADO

0337007821 ROSE FERREIRA DA SILVA 284408499 AUSENTE  ELIMINADO

0337007843 RUBIA APARECIDA DOS ANJOS MILANEZ 483494446 AUSENTE  ELIMINADO

0337007854 SAMANTHA HUSSEIN DOS SANTOS RIBEIRO 477841600 APTO 30  HABILITADO

 CALANCA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA / SP
CONCURSO PÚBLICO – 01/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

IMAIS               Página 3 de 3

CARGO 109 - MONITOR ASSISTENCIAL (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0337007859 SAMUEL SIDNEY DE JESUS CARRÃO 398203258 AUSENTE  ELIMINADO

   SANTOS

0337007867 SANDRO HONORIO DE CARVALHO 09818782-6 APTO 28  HABILITADO

0337007931 TABITA LEMES MOTTA ANASTACIO 43938533X AUSENTE  ELIMINADO

0337007943 TALLISSA STEFHANNY DE SOUZA VIEIRA 465990228 AUSENTE  ELIMINADO

0337007955 TATIANE BATISTA DE LIMA 500447883 AUSENTE  ELIMINADO

0337007961 TELMA AUGUSTA DE ASSIS CAVALCANTE 19324830x APTO 35  HABILITADO

0337007980 THAYLLA MARTINS DIORIO 43.836.885-x AUSENTE  ELIMINADO

0337008024 VITHORIA BARRETO DOS SANTOS 540805294 AUSENTE  ELIMINADO

0337008049 WESLEY SILVA SANTOS 490942519 AUSENTE  ELIMINADO

0337008058 ZAIRA BATISTA DOS SANTOS 431347013 INAPTO  ELIMINADO